

خبر

سرمربی اواسونا اخراج شد

● یان اوربان در پی کسب نتایج ضعیف با تیم فوتبال اواساسونا و بلافاصله پس از شکست ۲برصفر شنبه‌شب این تیم برابر لوکو در هفته بیست‌وهفتم مسابقات فوتبال لیگ دسته دوم باشگاه‌های اسپانیا موسوم به لیگا آدلانته از سوی هیات‌مدیره این باشگاه اسپانیایی از سمت سرمربیگری سرخیوشان اخراج شد.

این مربی لهستانی که در ماه جولای۲۰۱۴، هدایت اواساسونا را برعهده گرفت، با این تیم هشت‌پیروزی، شش‌تسای و ۱۲شکست را تجربه کرد. سرخیوشان پامپلونا که در انتهای فصل گذشته از لالیگا به این رقابت‌ها سقوط کردند، درحال حاضر با ۱۳۰امتیاز در رده شانزدهم جدول ۲۲تیمی لیگا آدلانته جای دارند. خوسه مانوئل ماتنو که پیش از این در تیم‌های پایه باشگاه اواساسونا کار کرده بود جانشین یان اوربان شد و هدایت این تیم را برعهده گرفت تا مسوولان باشگاه تصمیمی قطعی که در خصوص بگیرند. جواد نکونام و کریم انصاری‌فرد، دوبازیکن تیم‌ملی فوتبال کشورمان در اواساسونا عضویت دارند.

شکست اتلتیکودر داریی مادرید با حضور عزت‌اللهی

● تیم فوتبال جوانان اتلتیکومادرید در دیدار با رئال‌مادرید و با حضور هافبک ایرانی‌اش شکست خورد. تیم فوتبال جوانان اتلتیکومادرید در هفته بیست‌وچهارم لیگای اسپانیا به مصاف رئال‌مادرید رفت که در این دیدار با نتیجه ۴بریک شکست خورد. سعید عزت‌اللهی، هافبک ایرانی تیم اتلتیکومادرید در این دیدار از ابتدای نیمه‌دوم در ترکیب تیمش حاضر شد و یک کارت‌زرد هم دریافت کرد. تیم فوتبال جوانان اتلتیکومادرید اکنون با ۴۸امتیاز در گروه پنجم لیگای اسپانیا، در رتبه چهارم جدول قرار دارد.

تیم‌ملی بیلارد ایران قهرمان غرب آسیا شد

● تیم‌ملی بیلارد کشورمان با کسب چهارمدال طلا، یک نقره و دوبرنز قهرمان پنجمین‌دوره مسابقات ورزش‌های بیلاردی غرب آسیا شد. در این رقابت‌ها سهیل واحدی در رشته‌های اسنوکر ۱۵توپ و ۶توپ، تیم ناین‌بال متشکل از محمدعلی پردل و مهدی راستخی، تیم اسنوکر ۱۵توپ متشکل از امیر سرخوش و احسان حیدری‌نژاد، چهارمدال طلا، محمدعلی پردل در رشته ناین‌بال انفرادی، یک‌مدال نقره و احسان حیدری‌نژاد در رشته اسنوکر انفرادی ۱۵توپ و محمدعلی پردل در رشته ایت‌بال انفرادی به دو مدال برنز دست یافتند تا ایران درمجموع بر سکوی قهرمانی قرار بگیرد. تیم امارات با کسب یک‌مدال طلا، سه‌مدال نقره و دومدال برنز، نایب‌قهرمان شد و تیم لبنان با کسب یک‌مدال طلا به‌عنوان سومی رسید.

قوی‌ترین مردان ارتش درپدافند هوایی خاتم‌الانبیا(ص)

● پدافند هوایی خاتم‌الانبیا(ص) عنوان نخست مسابقات قوی‌ترین مردان ارتش را کسب کرد. به گزارش روابطعمومی سازمان تربیت‌بدنی ارتش جمهوری‌اسلامی ایران، مسابقات قوی‌ترین مردان ارتش به مناسبت بزرگداشت سی‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در پایگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا(ص) همدان برگزار شد و در پایان در بین پنج‌تیم حاضر در مسابقات، پدافند هوایی مقام نخست را از آن خود کرد. نیروی زمینی و ساحفاجا نیز به ترتیب دوم و سوم شدند. در بخش انفرادی نیز، روح‌الله رسولی از تیم پدافند هوایی، جعفر خزلی از تیم هوانیروز و ذاکر قاسمی از تیم پدافند هوایی به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

آبی‌ها تا هجدهم اسفند وقت دارند

خطر، استقلال را تهدید می‌کند



خارجی دیگر به نام‌های ساموئل، یروکوویچ، آرزه کاماجو و لیام ردی از این باشگاه طلب دارند که مجموع طلب بازیکنان خارجی از باشگاه استقلال ۹۰۰هزاردلار است. با یروکوویچ و لیام ردی به توافق

داشت هواداران مطمئن باشند مسوولان باشگاه استقلال تدابیر لازم را اندیشیده‌اند و نمی‌گذارند کار به کسر امتیاز بکشد. افجه‌ای همچنین در مورد طلب دیگر بازیکنان خارجی استقلال گفت: چهاربازیکن

شرق: طلب ۳۷۰هزاردلاری رودریگو توزی برای باشگاه استقلال مشکل‌آفرین شده است. مسوولان باشگاه استقلال محکوم به پرداخت مبلغ ۳۷۰هزاردلار به این بازیکن شدند و باید دراین‌راستا این مبلغ را به این بازیکن پرداخت کنند. این درحالی است که اگر این مبلغ پرداخت نشود، استقلال با خطر کسر شش‌امتیاز مواجه خواهد شد. سیدسعید افجه‌ای سخنگوی باشگاه استقلال در گفت‌وگو با «شرق» ضمن تأیید این خبر، در مورد پرونده این بازیکن گفت: رای نهایی رودریگو توزی در دادگاه بین‌المللی ورزش صادر شده و باشگاه استقلال باید تا روز دوشنبه، هجدهم‌اسفند این مبلغ را پرداخت کند. ما به‌دنبال این هستیم که بتوانیم با این بازیکن برای پرداخت مبلغ فوق به توافق برسیم در غیراین صورت اگر تا تاریخ

مقرر این مبلغ پرداخت نشود پرونده وارد مرحله‌ای می‌شود که کار از دست باشگاه خارج می‌شود و احتمال اینکه از استقلال کسر امتیاز شود، بسیار زیاد می‌شود. البته سخنگوی باشگاه استقلال تأکید

هفتمین قهرمانی «فدرر» در دوبی

نمی‌داند چندسال دیگر می‌توانم بازی کنم، فدرر با این قهرمانی شمار قهرمانی‌ها در دوران حرفه‌ای‌اش را به عدد ۸۴ رساند و بعد از ایوان رسیدن به هفتمین قهرمانی‌اش را منحرف کند. در فینال رقابت‌های ATP تنیس دوبی که بین مردان شماره‌یک و دو تنیس دنیا برگزار شد، این‌راجر فدرر سوئیس‌ی بود که توانست نواک جوکوویچ صرب را در دو ست شکست دهد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. فدرر که پیش از این شش‌بار قهرمانی در دوبی را به نام خود زده بود، جام هفتم را بالای سر برد تا در این تورنمنت هم نامش را در تاریخ ثبت کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، او بعد از این قهرمانی گفت: «خوشحالم، بازی سختی بود ولی من آمده بودم تا در دوبی قهرمان شوم و به هفدم هم رسیدم. خیلی‌ها می‌گویند من پیر شده‌ام، ولی هنوز کسی

شرق: آمدن برادر امیر امارات به ورزشگاه محل برگزاری فینال تنیس دوبی هم نتوانست تمرکز راجر فدرر، مرد شماره‌دو تنیس دنیا، برای رسیدن به هفتمین قهرمانی‌اش را منحرف کند. در فینال رقابت‌های ATP تنیس دوبی که بین مردان شماره‌یک و دو تنیس دنیا برگزار شد، این‌راجر فدرر سوئیس‌ی بود که توانست نواک جوکوویچ صرب را در دو ست شکست دهد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. فدرر که پیش از این شش‌بار قهرمانی در دوبی را به نام خود زده بود، جام هفتم را بالای سر برد تا در این تورنمنت هم نامش را در تاریخ ثبت کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، او بعد از این قهرمانی گفت: «خوشحالم، بازی سختی بود ولی من آمده بودم تا در دوبی قهرمان شوم و به هفدم هم رسیدم. خیلی‌ها می‌گویند من پیر شده‌ام، ولی هنوز کسی

بر گزار کننده تورهای استثنایی نوروز ۹۴

پیشنهاد ما

سواحل ترکیه و امارات مالزی+سنگاپور تایلند

با خدمات اختصاصی پروازهای داخلی و خارجی

کیش و مشهد قشم – شیراز

صدور بلیط داخلی و خارجی با مناسبترین نرخ

بوستون

۳/۳۰۰/۰۰۰

تورنتو

۳/۰۵۰/۰۰۰

نیویورک

۳/۲۰۰/۰۰۰

فرانکفورت

لندن

پاریس

رزرواسیون هتل در سراسر ایران و جهان

۸۸۱۰۴۷۲۲ راه سبز ۸۸۱۰۶۸۶۸

پیتزاخوری دردرساز «مسی»

البته کارلوس رکساج، یکی از اعضای بلندپایه و سابق باشگاه بارسلونا «پیتزا» را دلیلی برای ناکامی مسی توصیف کرده است! او در گفت‌وگو با «رجیو۷» در این مورد گفت: «اگر به قبل از ۲۰۱۴ برگردیم می‌بینیم که مسی در باشگاه غذا می‌خورد و همانجا هم استراحت می‌کرد، ولی سال۲۰۱۴ مسی بیش از چیزی که باید پیتزا خورد و آن‌طور افت کرد». این‌اظهارنظر ابتدا برای مطبوعات اسپانیا طنزآمیز به نظر رسید، ولی آنهایی که در باشگاه رابطه نزدیکی با مسی دارند اعلام کرده‌اند که این بازیکن آرژانتینی عاشق پیتزاست و حرف‌های رکساج چندان بی‌دلیل نیست. مسی البته در تست‌های تمرینی که در بارسا هم داده نسبت به سایر مهاجمان این تیم کندتر شده بود که حالا به‌نظر می‌رسد با خوردن پیتزا ای کمتر این مشکل را هم حل کرده است!

شرق: سال سیاه ۲۰۱۴ برای مسی به پایان رسیده و سال روشن ۲۰۱۵ برای او شروع شده است؛ ستاره آرژانتینی بارسلونا که سال پیش نشانی از مسی همیشگی نداشت نتوانست توپ طلا را به‌دست بیاورد و با چشمانی حسرت‌بار رونالدو را دید که به توپ طلا بوسه زد. بااین‌حال او در این سال دوباره به اوج برگشت و در ۲۰۱۵ به تهنایی بیش از سه‌مهاجم کارکنسته رئال‌مادرید گلزنی کرده است. به گزارش فیگارو به‌نظر می‌رسد راز موفقیت مسی در سال جدید تغذیه او است، نمایش خیره‌کننده لئو در دیدار برابر من‌سیتی در لیگ قهرمانان اروپا نشان داد که او نه‌تنها در لیگ، بلکه در بازی‌های اروپایی هم دوباره به اوج برگشته است. مسی البته با وزن ۲۷کیلو در لالیگا هم خودش را به کریس رونالدو نزدیک‌تر کرده و منتظر سبقت‌گرفتن از این بازیکن است.

ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE
@SHARGHDAILY.IR

نوروز ۹۴ با اسپیلت

تور زیگورات تا دشت سوسن

(دیدار از شکوه تاریخ، فرهنگ و طبیعت ایران)

عبور از عرض کویر با قافله شتر

(سفر به سبک گذشتگان)

تنوع تورهای ما را در وبسایت ببینید.

Www.Spilet.Com



۶۶۹۰۲۶۸۰

نوروز امسال سفر به جزیره رویایی پرواز مستقیم هواپیمایی ماهان (ایرباس مدرن ۳۴۰)

موریس

اقامت رایگان کودکان ۱۲-۲ سال همراه ۲ بزرگسال در یک اتاق در هتل لانگ بیچ، رایگان انجام میشود

✓ گشت اول : بازدید از قلعه سیتادل،گردن بی شهر پورت لوئیس،ناهار،مرکز خرید باگاتل
✓ شب ۷و۸روز اقامت در هتل های لوکس ساحلی
✓ ۷ وعده مباحثه، ۶ وعده ناهار، ۷ وعده شام بوفه
✓ تاریخ حرکت ۲۸ اسفند و ۶ فروردین
✓ گشت دوم :گردش با کشتی مدرن تفریحی کاتامران،غواصی،شنا با دلفین ها
✓ تماشای آبشار،ناهار،باربیکی روی عرشه کشتی
✓ راهنمای فارسی زبان از ایران و راهنمای محلی
✓ سیم کارت، بیمه مسافرتی،ترانسفر و ویزا
✓ نرخ کودک زیر ۲ سال ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال است

AMBER (ALL) 4*

۳۷۰۰۰۰۰۰ ریال+۱۲۵۰\$

LONG BEACH(FB) 5*+

۳۷۰۰۰۰۰۰ ریال+۱۷۰۰\$

LE TOUSSROC (FB) 5* ++

۳۷۰۰۰۰۰۰ ریال+۲۱۰۰\$

تعطیلات رویایی(قطریه)

۲۲۲۴۳۰۴۰